
PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 

direktoriaus  2015 m. lapkričio 18 d.  

įsakymu Nr. V- 426 

 

 

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS 

NAUDOJIMOSI  RŪBINE  TVARKA 

 

 

1. Rūbai priimami nuo 7.00 val. iki 15.30 val. 

2. Rūbinė skirta tik viršutinių rūbų (paltų, striukių ir pan.) saugojimui. Kepurės, šalikai, pirštinės 

priimami į rūbinę tik tvarkingai sudėti į rankoves ar  kišenes. 

3. Už kitus viršutinių rūbų kišenėse paliktus daiktus (telefoną, pinigus ir kt.) rūbininkas, apsaugos 

darbuotojas ar sargas neatsako. 

4. Rūbai turi būti su pakabomis. 

5. Priduodant ir atsiimant rūbus, mokiniai privalo tvarkingai stovėti eilėje, nesistumdyti, 

nesudaryti grūsties. 

6. Pridavę rūbus, pasiima nustatyto pavyzdžio žetoną, o pasiimant rūbus pateikia žetoną.  

7. Pametus, pateikus sulaužytą, subraižytą žetoną privalo atlyginti jo kainą (du eurus). 

8. Mokinys negali žetono perduoti kitam asmeniui, privalo jį saugoti iki pamokų arba kitų 

užsiėmimų pabaigos.  

9. Pamokų laikotarpiu rūbus atiduoda tik su mokyklos vadovų/klasės vadovų/mokytojo leidimu. 

10.  Už rūbinėje paliktų rūbų saugumą atsako rūbininkas. 

11.  Su tvarka pasirašytinai supažindinami 5-10 klasių mokiniai. Tėvams (globėjams, rūpintojams) 

tvarka išsiunčiama per elektroninį dienyną. Tai laikoma „supažindinta“. 

__________________________________________ 


